
Contacto

Teléfono 955740427
Fax 955945702
Correo Electrónico contratacion2@elvisodelalcor.org

Dirección Postal

Plaza Sacristán Guerrero, 7
(41520) El Viso del Alcor España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6872/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2023 a
las 10:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Viso del Alcor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elvisodelalcor.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yaiRMXgYtZkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sesión de narración oral a cargo de Ignacio María Terceño Raposo

Valor estimado del contrato 250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
92312200 - Servicios proporcionados por autores, compositores, escultores, artistas del espectáculo y otros artistas que
trabajan individualmente.

Plazo de Ejecución
Del 11/11/2022 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Plaza Sacristán Guerrero 7
(41520) El Viso del Alcor España

Sesión de narración oral a cargo de Ignacio María Terceño Raposo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.elvisodelalcor.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yaiRMXgYtZkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Ignacio María Terceño Raposo
NIF 28797099H
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 302,5 EUR.

Motivación

Motivación Único presupuesto solicitado
Fecha del Acuerdo 08/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I%2FKjm1JoBPqiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000010553083 |  2023-514427 | Mon, 13 Mar 2023 10:59:21:647 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98580347951098168683212513922459045217 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I%2FKjm1JoBPqiEJrVRqloyA%3D%3D

